
wiczArtur Ai

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem p

3
Komisja przystąpi do odbioru robót w dniu 15.06.2015 r. o godzinie 9-tej

4

Wykonanie zarządzenie powierza się Przewodniczącemu Komisji.

ZARZĄDZENIE Nr 31/2015

Wójta Gminy Lądek

z dnia 12.06.2015 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych związanych z wykonaniem
zadania pn.: „Przebudowa boiska piłkarskiego i wielofunkcyjnego oraz budowa skoczni do

skoku w dal przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Lądku".

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2014 r. poz. 379,1072.) oraz zawiadomienia Wykonawcy z dnia 12.06.2015 r. o gotowości do

odbioru, zarządzam, co następuje:

1

Powołuję Komisję do odbioru robót budowlanych zadania pn. „Przebudowa boiska

piłkarskiego i wielofunkcyjnego oraz budowa skoczni do skoku w dal przy Szkole

Podstawowej i Gimnazjum w Lądku", w następującym składzie:

1.Alina Szkudlarek - Przewodnicząca Komisji

2.Anna Suszka - Członek Komisji

3.Natalia Śmiechowska - Członek Komisji

4.Katarzyna Grabowska - Członek Komisji

2
Do zadań komisji należy w szczególności:

1.Kontrola wykonania robót pod kątem zgodności z warunkami zawartej umowy

5/2014 z dnia 6 października i obowiązującymi przepisami oraz sporządzenie wykazu

ewentualnych wad i usterek.

2.Spisanie protokołu odbioru końcowego robót.


